
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和６年５月３０日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第１１号
2災補河第2974号
立川川災害復旧工事

立川
不調

(23,511,400）
土木一式

復旧延長　L=35.3m
　コンクリートブロック積工　A=113.8m2

2 建設第１２号
4災補道第218号
町道上告線災害復旧工事

告 19,140,000 株式会社横山建設 葦北郡芦北町大字乙千屋593番地 令和6年5月30日 令和6年6月5日 令和7年3月14日 土木一式
復旧延長　L=10.8m
　大型ブロック積工　A=68m2

3 建設第１３号 町道福浦大崎線道路維持工事 女島 2,277,000 株式会社山崎土木 葦北郡芦北町大字小田浦894番地1 令和6年5月30日 令和6年5月31日 令和6年9月30日 土木一式
施工延長　L=9.0ｍ
　コンクリートブロック積工　L=9.0ｍ　A=23.0ｍ2

4 建設第１４号 町道赤松線外１件側溝整備工事 田浦 2,024,000 有限会社吉田産業 葦北郡芦北町大字湯浦406番地1 令和6年5月30日 令和6年5月31日 令和6年9月30日 土木一式

施工延長　L=34.0ｍ
　町道赤松線　Ｕ型側溝（PU3-300A）　L=24.0ｍ
集水桝（500×500×800）　N=1基
　町道田浦横居木線　Ｕ型側溝（PU3-300A）
L=9.0ｍ

5 建設第１５号 町道熊ヶ倉岩尾戸線交通安全施設設置工事 古石 1,897,500 有限会社馬場建設 葦北郡芦北町大字宮崎273番地1 令和6年5月30日 令和6年5月31日 令和6年9月30日 土木一式
施工延長　L=88.5ｍ
　ガードレール設置工　L=88.5ｍ

6 建設第１６号 町道出野平線側溝整備工事 八幡 1,463,000 株式会社下田建設 令和6年5月30日 令和6年5月31日 令和6年9月20日 土木一式
施行延長　L=28.0ｍ
　U型側溝（PU3-300A）　L=27.0ｍ
　集水桝（500×500×800）　N=1基

7 建設第１７号 町道倉谷上線交通安全施設設置工事 大川内 1,056,000 有限会社日本リメイク 葦北郡芦北町大字田浦町1343番地6 令和6年5月30日 令和6年5月31日 令和6年9月30日 土木一式
施工延長　L=40.0ｍ
　ガードレール（Gr-C-4E）　L=28.0ｍ
　ガードレール（Gr-C-2B）　L=12.0ｍ

8 建設第１８号
御立岬公園海水浴場シャワー室グレーチング外
取替工事

田浦町 2,820,400 藤井建設有限会社 葦北郡芦北町大字宮崎6番地19 令和6年5月30日 令和6年5月31日 令和6年7月31日 建築一式
南側女子シャワー室・中央女子シャワー室　グレー
チング取替・補修一式
南側多目的トイレ　ハンガー引き戸取替一式

9 建設第１９号 御立岬公園海釣りランド改修工事 田浦町 2,040,500 株式会社山崎土木 葦北郡芦北町大字小田浦894番地1 令和6年5月30日 令和6年5月31日 令和6年8月30日 建築一式

高圧洗浄・ケレン清掃　　93.0㎡
クラック補修　　　　　　93.0㎡
ウレタン塗膜防水　　　　93.0㎡
天井材張替　　　　　　　50.0㎡

10 建設第２０号 芦北町物産館直売所空調機器取替修繕工事 田浦 12,375,000 有限会社アサヒ電気設備 葦北郡芦北町大字芦北2375番地2 令和6年5月30日 令和6年6月5日 令和6年7月31日 電気
室内機撤去９台　室外機撤去９台
室内機設置９台　室外機設置９台
リモコン取替１式

11 建設第２１号 大野温泉センターレストラン空調機取替修繕工事 天月 4,345,000 有限会社福嶋電設 葦北郡芦北町大字計石1190番地2 令和6年5月30日 令和6年6月5日 令和6年7月31日 電気
Ⅰ.既設空調機撤去　　　1セット
Ⅱ.新設空調機取付　　　1セット

12 建設委第１号 芦北町防災拠点センター新築工事基本設計業務委託 芦北 14,025,000 株式会社太宏設計事務所 熊本市東区石原1丁目10番40号 令和6年5月30日 令和6年6月5日 令和7年3月24日 建築設計
防災拠点センター（事務所）3階以下
RC造及びS造、SRC造　延べ面積2,525ｍ2

13 建設委第２号
五本松団地（8・10・11・12号棟）外壁調査業務委
託

花岡 3,095,400 株式会社産紘設計 熊本市南区出仲間9丁目６番16号 令和6年5月30日 令和6年6月5日 令和6年8月30日 建築設計

Ⅰ. 8号棟　53年度2種　　　調査面積　356.0ｍ2
Ⅱ.10号棟　53年度2種　　　調査面積　356.0ｍ2
Ⅲ.11号棟　53年度2種　　　調査面積　376.0ｍ2
Ⅳ.12号棟　53年度2種　　　調査面積　584.0ｍ2
　　　　　　 　合計　　　 調査面積　1,672ｍ2

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別契約日

工期


